
NPO法人小鳥レスキュー会　月次収支報告書

地代家賃（第２・看護室）駐車場含む
ドメイン・サーバー代・P
通信費　予算（携帯・NTT一般）

150,000
6,000

20,000

電気代　動力　業務用エアコン２基
電気代　一般
水道代

看護室電気代（按分）

人件費(ボランティア不在日）

サイト製作費　外注分

高速代
ガソリン代
パーキング代

6,465
7,140
5,000

20,000

80,000

10,000

3,800
5,000

21,000

シード　殻付き80kg～120kg
シード　オカメ小桜6kg～10kg
サンシード業務用＃20kg～40kg
ムキエンバク業務用40kg～60kg
ひまわり　そば　麻のみ　他
粟穂　業務用１ｋｇ～５kg
ウズラ専用フード
ニワトリ専用フード
焼き砂　塩土　ボレー２種
バミューダグラス業務用10kg
ペレット　ラウディブッシュ　MF
ペレット　ズプリームフルーツ各種
ペレット　ラウディブッシュ　肝疾患用
ラビットフード　牧草
ネクトン　　ヨウド　カルシウム剤
ケイティ　エグザクト
フォーミュラ

ビタミン剤　消化器官改善剤
原虫薬　真菌剤　抗生剤　目薬

小松菜　豆苗　果物類
ケージ　止まり木　ロープ　他
保温器具　温度計　他

25,000
3,200
8,500

12,000
8,500

12,000
1,600

800
5,000
3,500

20,000
32,000
3,500
4,500
6,000
4,400
1,600

12,500
10,000

45,000
18,000
8,800

検査代
診察料
薬代
火葬代

会議費

28,000
50,000
38,000
24,000

10,000

銀行入金分（ジャパンネット銀行）
現金　募金箱　鳥の駅
現金　募金箱　小鳥のやど
現金  募金箱iイベント　その他

110,000
39,776

212,321
201,448

246,400

563,545

158,405

176,000

2016年 8月 　里親ステーション「鳥の駅」　整備
　鳥たちの移動～

150,000

＜支出　固定経費＞　

＜支出　変動経費＞　

＜支出　特殊経費＞　

＜収入　会費　寄付金＞　

＜支出　飼養経費＞　飼育に直接関わるもの

収入合計

　鳥の引き取り相談　一般８件　
　店舗０件　ブリダー１件
   落鳥　４羽
   里親引き渡し１２羽
　当月　引き取り保護数　１２羽（文鳥ヒナ４羽）

　在籍数　３６１羽

支出合計

-167,260月次収支

730,805

563,545


